平成 17 年３月 28 日

各      位

会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代表取締役社長  平 野 岳 史

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問 い合わせ先 取締役 執行役員

グループ戦略本部長 久 保  裕

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５０７

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成17年４月１日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、
お知らせいたします。

記

１．組織変更

当社グループにおける営業体制強化を目的として、「グループ営業推進部」を新設する。

２．当社人事

新役職名 氏  名 旧役職名

グループ営業推進部長 山口 和宏 営業本部東京多摩ブロック長

３．子会社役員人事

新役職名 氏  名 旧役職名

㈱ヒューマン･リソーセス総合研究所

代表取締役社長 兼、
㈱フルキャストオフィスサポート

取締役

坂巻 一樹 ㈱フルキャストオフィスサポート
代表取締役社長

㈱フルキャストオフィスサポート

代表取締役社長 三好 健司 ㈱フルキャストオフィスサポート
オフィス事業部ゼネラルマネージャー

㈱ヒューマン･リソーセス総合研究所

取締役 相談役 竹内 正夫 ㈱ヒューマン･リソーセス総合研究所

代表取締役会長

㈱ヒューマン･リソーセス総合研究所

取締役
久保  裕
※１ ―

㈱ヒューマン･リソーセス総合研究所

取締役
上口  康
※１ ―

新役職名 氏  名 旧役職名

退任 加藤 文夫 ㈱ヒューマン･リソーセス総合研究所

代表取締役社長

退任 岩佐 竹治 ㈱ヒューマン･リソーセス総合研究所

取締役 （社外取締役）

㈱フルキャストファイナンス
取締役

塚原 進午
※２ ―

退任 落合 雅之 ㈱フルキャストファイナンス 取締役

※ １  久保  裕、上口  康は、当社取締役・執行役員を兼務致します。
※ ２  塚原進午は、当社グループ戦略本部担当部長を兼務致します。

以  上